le plaisir
de partager
GRILLES ET ACCESSOIRES
DE BARBECUE
Grilles - Accessoires - Présentoirs
Implanté à Aix-en-Provence sur 3 500 m2 de surface de production,
ATROW est spécialisé dans la conception et la fabrication de produits
en fil acier et inox, de 2 à 10 mm de diamètre.

GAMME À BÂTIR P.8
GAMME SPÉCIFIQUE P.9
ACCESSOIRES P.10-13
MALLETTES P.14
CONCEPTS DE PRESENTATION P.15
4
GAMME PROVENCALE
Gril rectangulaire simple – poignée bambou
Taille (cm) Réf. Code Gencod Colisage
45 x 35 GTSP45 920001
3 29251
920001 0
Cart. 10
Gril rectangulaire double – poignée bambou
Taille (cm) Réf. Code Gencod Colisage
31 x 26 GTDSP31 920003
3 29251
920003 4
Cart. 10
40 x 25 GTDSP40 920004
3 29251
920004 1
Cart. 10
45 x 35 GTDSP45 920005
3 29251
920005 8
Cart. 10
Gril rectangulaire double avec pied 7 cm –
poignée bambou
Taille (cm) Réf. Code Gencod Colisage
35 x 25 GTDAP35 920006
3 29251
920006 5
Cart. 10
45 x 35 GTDAP45 920007
3 29251
920007 2
Cart. 10
5

Taille (cm) Réf. Code Gencod Colisage
40 x 35 GGPB40 915105
3 29251
915105 3
Cart. 10
7
GAMME INOX
Gril rectangulaire simple – poignée bambou
Taille (cm) Réf. Code Gencod Colisage
45 x 35 GTSPI45 920010
3 29251
920010 2
Cart. 10
Gril rectangulaire double – poignée bambou
Taille (cm) Réf. Code Gencod Colisage
45 x 35 GTDSPI45 920011
3 29251
920011 9
Cart. 10
Gril rond double – poignée bambou